
Parish  LRA Outreach 
Representative 

Transitional Coverage 

Acadia  Lynn Bankston  Krystle Beauchamp 

Allen  Lynn Bankston  Don Hutchinson 

Ascension  Sandra Gunner   

Assumption  Sandra Gunner   

Avoyelles  Lynn Bankston  Don Hutchinson 

Beauregard  Lynn Bankston  Don Hutchinson 

Calcasieu  Lynn Bankston  Kris Van Orsdel /Don Hutchinson 

Cameron  Lynn Bankston  Kris Van Orsdel 

Catahoula  Eric D. Shaw   

Concordia  Eric D. Shaw   

East Baton Rouge  Eric D. Shaw   

East Carroll  Eric D. Shaw   

East Feliciana  Lynn Bankston  Krystle Beauchamp 

Evangeline  Lynn Bankston  Don Hutchinson 

Franklin  Eric D. Shaw   

Grant  Eric D. Shaw   

Iberia  Lynn Bankston  Don Hutchinson/Krystle Beauchamp 

Iberville  Sandra Gunner   

Jefferson Davis  Lynn Bankston  Krystle Beauchamp 

Jefferson  Sandra Gunner   

Lafayette  Sandra Gunner    

Lafourche  Lynn Bankston  Kris Van Orsdel 

La Salle  Eric D. Shaw   

Livingston  Lynn Bankston  Don Hutchinson/Krystle Beauchamp 

Madison  Eric D. Shaw   

Morehouse  Eric D. Shaw   

Orleans  Sandra Gunner   

Ouachita  Eric D. Shaw   

Plaquemines  Sandra Gunner   

Pointe Coupee  Lynn Bankston  Don Hutchinson/Krystle Beauchamp 

Rapides  Eric D. Shaw   

Richland  Eric D. Shaw   

Sabine  Eric D. Shaw   

St. Bernard  Sandra Gunner   

St. Charles  Sandra Gunner   

St. Helena  Sandra Gunner   

St. James  Sandra Gunner   

St. John the Baptist  Sandra Gunner   

St. Landry  Eric D. Shaw   

St. Martin  Lynn Bankston  Krystle Beauchamp/Sandra Gunner 

St. Mary  Lynn Bankston  Sandra Gunner /Krystle Beauchamp 

St. Tammany  Sandra Gunner   

Tangipahoa  Sandra Gunner   

Tensas  Eric D. Shaw   

Terrebonne  Lynn Bankston  Sandra Gunner 

Vermilion  Lynn Bankston  Krystle Beauchamp/Sandra Gunner 

Vernon  Eric D. Shaw   

Washington  Sandra Gunner   

West Baton Rouge  Lynn Bankston  Don Hutchinson/Krystle Beauchamp 

West Carroll  Eric D. Shaw   

West Feliciana  Lynn Bankston  Krystle Beauchamp 

Winn  Eric D. Shaw   

Union  Eric D. Shaw   

 
 

Outreach Representative Phone Email address 
Lynn Bankston 225.933.3655 lynn.bankston@la.gov  

Krystle Beauchamp 225.333.2560 krystle.beauchamp@la.gov  

Sandra Gunner 504.458.7302 sandra.gunner@la.gov  

Don Hutchinson 225.573.9692 don.hutchinson@la.gov  

Eric Shaw 225.241.2143 eric.shaw@la.gov  

Kris Van Orsdel 225.333.1455 kris.vanorsdel@la.gov  
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